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"Bu eleştiri değil PKK, FETÖ ve sokak ağzıdır
Ahmet Hakan!"

ABONE OL      

Fırat Kalkanı operasyonu ve Mehmetçiğin El Bab'da kahramanca mücadelesi
itibarsızlaştırmak için bugün "Ne işimiz var el Bab'da" başlıklı bir yazı kaleme alan
Ahmet Hakan'an Sabah.com.tr yazarı Taha Dağlı'dan sert cevap geldi.
İŞTE SABAH.COM.TR YAZARI TAHA DAĞLI'NIN BUGÜNKÜ YAZISINDAN BAZI BAŞLIKLAR

EL BAB DEMEK FIRAT KALKANI DEMEKTİR AHMET HAKAN!

Hürriyet yazarı Ahmet Hakan köşesinde sormuş, "Ne işimiz var el Bab'da" diye.

El Bab operasyonu, 24 Ağustos'ta başlayan Fırat Kalkanı Harekatının bir parçasıdır.

Ne işimiz var el Bab'da demek, "Fırat Kalkanı operasyonuna ne gerek var" demekle aynıdır.

SON DAKİKA
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KİLİS'E ATILAN FÜZELER NEREDEN GÖNDERİLİYORDU BİLİYOR
MUSUN?

Fırat Kalkanından önce sınırdaki topraklarımıza özellikle de Kilis'e yönelik
roketlerle terör saldırıları gerçekleştiriliyordu.

Fırtına Obüslerle yapılan müdahalelerin ardından Azez-Cerablus hattının
korunması için Fırat Kalkanı operasyonu başlatıldı. Kilis'e yönelik DAEŞ ve

PYD tehditleri püskürtüldü.

6 YILLIK SÜREÇTE İLK KEZ GÜVENLİ HALE GELDİ

Harekatın daha ikinci haftası dolmadan Cerablus merkezi ve çevresindeki köylerle kasabalar
kurtarıldı. İlk etapta 20 binden fazla Suriyeli mülteci, 'mülteci' sıfatlarını Türkiye'de bırakarak, kendi
topraklarına, evlerine döndü.

6 yıllık süreçte ilk kez Suriyeliler güvenli bir şekilde ülkelerinde
yaşamaya başladı.

GİRMESEYDİ TÜRKİYE DEAŞ'İN HEDEFİ OLMAYA DEVAM
EDECEKTİ

Yani Fırat Kalkanı operasyonu yapılmasaydı, El Bab'a da
girmeyecektik.

Suriyelileri bırakın bizim kendi halkımız kendi ülkemizde, DAEŞ
teröristlerinin roketli saldırılarına hedef olmaya devam edecekti.

DEAŞ VE PKK SINIRIMIZDA AT KOŞTURACAKTI

DAEŞ'le birlikte PKK uzantısı PYD teröristleri Azez-Cerablus'a yani burnumuzun dibine gelecekti.

Bu iki terör örgütü hep aynısını yaptı, biri bir yeri aldı sonra diğerine verdi. Azez de Cerablus da öyle
olacaktı.

EL BAB'TAN BİZE NE DEMEK PKK'DAN BİZE NE DEMEKTİR!

Azez-Cerablus'u kurtardıktan sonra harekat bu bölgenin güneyini de kapsıyordu. Yani El Bab ile
Münbiç'i.

DAEŞ-PYD toprak takası orada da var çünkü. O nedenle "bize ne El Bab'dan" demek, PKK-PYD'nin
Fırat'ın batısına geçmesine de bizim sınırlarımızda daha da fazla yapılanmasına da ses çıkarmamak,
destek olmak demektir.



SURİYE'DEKİ BU KATLİAMI TÜRKİYE BAŞLATMADI

Ahmet Hakan yazısında bir soru daha soruyor, "Ne oldu da bizim El Bab'da böyle bir işimiz oldu"
diyor.

Burada suçu Türkiye'ye yüklüyor. Suriye'nin bir bataklığa dönüşmesinde Türkiye'nin payının
olduğunu bu nedenle de bugün El Bab'a girdiğimizi kast ediyor. İyi de Suriye'de katliam sürecini
Türkiye başlatmadı ki.

ESAT İLE DİPLOMASİYİ SÜRDÜRMEK İÇİN ÇOK UĞRAŞTIK

Aksine 2011 Mart-Ağustos arası Türkiye, Esat yönetimiyle diplomatik ilişkilerine devam edip, reform
çağrıları yaptı.

6 ay sonunda Esat katliamlara devam edince, Türkiye net tavrını belirledi, o tavır da mazlumdan yana
olmaktı. Türkiye, Şam rejimiyle bağlarını kopartan son ülke oldu.

SURİYE'DE ACI OLMASIN DİYE EN ÇOK BİZ UĞRAŞTIK

Bizden önce Amerika, AB hatta Körfez ülkeleri, hem yaptırımlar koydu hem de büyükelçilerini
çekerek, diplomatik kanalları kapattı.

"Esat gidecek" lafını da ilk söyleyen Amerika Başkanı Obama'ydı. Türkiye 2011'den bu yana Suriye'de
akan kan dursun diye en çok çaba sarf eden ülke oldu. Evet Amerikalılar da AB ülkeleriyle de Körfez
ülkeleriyle de sırf Suriye'de savaş dursun diye görüşmeler yapıldı.

Onlardan hiçbir hayır gelmeyince de Ruslarla, İranlılarla görüşüldü.

TÜRKİYE ADIM ATTIKÇA BİRİLERİ YANGINA BENZİN DÖKTÜ

Hepsinde de amaç Suriye'de savaş dursun, bizim ülkemize de daha fazla zarar getirmesindi. Ama
Türkiye adım attıkça birileri de yangına benzin döktü.

Anlaşıldı ki Suriye savaşı, alt yapısının farklı güçler tarafından oluşturulduğu bir savaştı.



Esat ya da Suriye halkına sadece ortadaki kıvılcıma ateş olmak kalmıştı.

BİR KÖŞE YAZARI SOKAK AĞZI İLE MEHMETÇİĞİ ELEŞTİREMEZ!

Suriye'de her büyük gücün farklı bir ajandası var. Bunlar sonradan gelişen olaylara göre alınmış
kararlar değil belli ki planlar baştan yapılmıştı. O nedenle Türkiye'yi Suriye'yi bu hale getirmekle
suçlamak, hele ki bu yargının içerisine "ne işimiz var El Bab'da" sorusunu katmak sokak ağzıyla
yapılan yüzeysel bir yorumdur.

Eğer basit bir yorumdan ibaret değilse terör örgütlerine yönelik operasyonlara yapılmış ağır bir
eleştiridir ki bunu aylardır PKK'lılar da söylüyor onlara hamilik eden AB ülkeleri de.

Kaynak: Sabah.com.tr

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris

	"Bu eleştiri değil PKK, FETÖ ve sokak ağzıdır Ahmet Hakan!"
	Fırat Kalkanı operasyonu ve Mehmetçiğin El Bab'da kahramanca mücadelesi itibarsızlaştırmak için bugün "Ne işimiz var el Bab'da" başlıklı bir yazı kaleme alan Ahmet Hakan'an Sabah.com.tr yazarı Taha Dağlı'dan sert cevap geldi.


